
Plán kulturních, společenských a sportovních akcí na rok 2018 v obci Česká Ves 
 
ÚNOR 10.2. ČESKOVESKÝ MASOPUST (pořádá obec Česká Ves, EduArt – umění vzdělávat, z.ú.) 
 17.2. ZIMOVÁNÍ (pořádá ZŠ Česká Ves)       
 17.2. VEŘEJNÝ ZÁVOD V OBŘÍM SLALOMU (pořádá SKI Řetězárna)   
 22.2. SOUSEDSKÉ POSEZENÍ (pořádá Spolek pro Českou Ves)    
               
BŘEZEN 3.3. MAŠKARNÍ BÁL PRO DĚTI (pořádá obec Česká Ves) 
 10.3. KARNEVAL PRO VEŘEJNOST (pořádá SKI Řetězárna)  
 17.3. HASIČSKÁ TANEČNÍ ZÁBAVA (pořádá SDH Česká Ves, obec Česká Ves)  
 23.3. NOC S ANDERSENEM (pořádá obecní knihovna) 
 24.3. PŘEDNÁŠKA JAROMÍRA KNOTKA (pořádá Spolek pro Českou Ves)  
 24.3. OKNO DO ŠKOLY (pořádá ZŠ Česká Ves)      
 24.3. VELIKONOČNÍ DÍLNIČKY(pořádá ZŠ Česká Ves, Rada rodičů při ZŠ Česká Ves) 
 24.3. ČESKOVESKÝ VELIKONOČNÍ JARMARK (pořádá obec Česká Ves, Ženy Česká Ves) 
 29.3. SOUSEDSKÉ POSEZENÍ (pořádá Spolek pro Českou Ves)  
  
DUBEN 12.4. ZÁPIS DO 1. ROČNÍKU ZÁKLADNÍ ŠKOLY V ČESKÉ VSI   
 23.4. PŘEDNÁŠKA VLASTIMILA SCHILDBERGERA (pořádá Spolek pro Českou Ves) 
 26.4. SOUSEDSKÉ POSEZENÍ (pořádá Spolek pro Českou Ves) 
 27.4. STAVĚNÍ MÁJKY a SLET ČARODĚJNIC (pořádá obec Česká Ves, SDH Česká Ves) 
 
KVĚTEN 1.5. POUŤ VE FARNÍM KOSTELE (pořádá Římskokatolická farnost Česká Ves)  
 7.5. PŘEDNÁŠKA LUKÁŠE RYZÍHO (pořádá Spolek pro Česko Ves)    
 12.5. ČESKOVESKÝ OKRUH (pořádá Auto moto veterán klub Česká Ves) 
 31.5. SOUSEDSKÉ POSEZENÍ (pořádá Spolek pro Českou Ves)    
                     
ČERVEN 2.6. KÁCENÍ MÁJKY A DĚTSKÝ DEN (pořádá obec Česká Ves, Rada rodičů při ZŠ Česká
  Ves, SDH Česká Ves)         
 9.6. AUTO BURZA (pořádá Škoda klub Česká Ves, Spolek pro Českou Ves) 
 15.6. DEN OBCE (pořádá obec Česká Ves, Ženy Česká Ves, SDH Česká Ves, SK Řetězárna, 
   Rada rodičů při ZŠ Česká Ves)  
 16.6. POHÁROVÁ SOUTĚŽ MLADÝCH HASIČŮ (pořádá SDH Česká Ves) 
 16.6. HASIČSKÁ SOUTĚŽ „O POHÁR STAROSTY OBCE ČESKÁ VES“ a „MEMORIÁL  
  MILANA KVĚTÁKA“ (pořádá SDH Česká Ves, obec Česká Ves)   
 16.6. TURNAJ MLÁDEŽE – ŠACHY (pořádá SK Řetězárna) 
 28.6. ZAHRADNÍ SLAVNOST (ŠKOLNÍ AKADEMIE) (pořádá ZŠ Česká Ves, Rada rodičů  
  při ZŠ Česká Ves, obec Česká Ves)        
 28.6. SOUSEDSKÉ POSEZENÍ (pořádá Spolek pro Českou Ves)     
 
ČERVENEC 14.7. MEZINÁRODNÍ FOTBALOVÝ TURNAJ „O POHÁR STAROSTY OBCE ČESKÁ  
  VES“ (pořádá SK Řětězárna)         
 26.7. SOUSEDSKÉ POSEZENÍ (pořádá Spolek pro Českou Ves)     
        
SRPEN 11.8. PRIESSNITZŮV OKRUH (pořádá Auto moto veterán klub Česká Ves) 
 30.8. SOUSEDSKÉ POSEZENÍ (pořádá Spolek pro Českou Ves)     
        
ZÁŘÍ 3.9. SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU     
 8.9. MEZINÁRODNÍ FOTBALOVÝ TURNAJ STARŠÍCH PŘÍPRAVEK „O POHÁR  
  STAROSTY OBCE ČESKÁ VES“ (pořádá SK Řetězárna)  
 15.9. ČESKOVESKÝ ŘETĚZ (pořádá Škoda klub Česká Ves, Spolek pro Českou Ves) 
 22.9. 80. VÝROČÍ MOBILIZACE A MNICHOVSKÉ DOHODY (pořádá Spolek pro Českou  
  Ves)   
 23.9. ČESKOVESKÉ HODY – 90. VÝROČÍ POSVĚCENÍ  KOSTELA (pořádá  
  Římskokatolická farnost Česká Ves)    



 27.9. SOUSEDSKÉ POSEZENÍ (pořádá Spolek pro Českou Ves)    
 28.9. TURNAJ TROJIC V NOHEJBALE „O POHÁR STAROSTY OBCE ČESKÁ VES“  
  (pořádá SK Řetězárna)       
  PŘEDNÁŠKA MIROSLAVA TRÁVNÍČKA (pořádá Spolek pro Českou Ves) 
  PŘEDNÁŠKA ROMANA JANASE (pořádá Spolek pro Českou Ves)   
              
ŘÍJEN 4.10.  SETKÁNÍ S DŘÍVE NAROZENÝMI SPOLUOBČANY (pořádá obec Česká Ves) 
  ČESKOVESKÝ YARDA (pořádá ZŠ Česká Ves a obec Česká Ves)  
  POHÁDKOVÝ LES (pořádá Rada rodičů při ZŠ Česká Ves, obec Česká Ves)   
 19.10.  MUZIKÁL „LIMONÁDOVÝ JOE“ – Divadlo Moravia Vápenná (pořádá obec Česká Ves) 
 25.10. SOUSEDSKÉ POSEZENÍ (pořádá Spolek pro Českou Ves)     
 27.10. KONCERT KE 100. VÝROČÍ VZNIKU SAMOSTATNÉHO ČESKOSLOVENSKÉHO  
  STÁTU (pořádá obec Česká Ves) 
 28.10. 100. VÝROČÍ VZNIKU SAMOSTATNÉHO ČESKOSLOVENSKÉHO STÁTU (pořádá  
  Spolek pro Českou Ves) 
  PŘEDNÁŠKA JIŘÍHO SKOUPÉHO (pořádá Spolek pro Českou Ves)  
  
LISTOPAD 3.11. ČESKOVESKÝ KROS (pořádá obec Česká Ves, pan Kárník) 
 10.11. ČESKOVESKÝ ŠKOLNÍ BÁL (pořádá obec Česká Ves, ZŠ Česká Ves, Rada rodičů při ZŠ  
  Česká Ves, SDH Česká Ves)        
 29.11. SOUSEDSKÉ POSEZENÍ (pořádá Spolek pro Českou Ves)    
  PŘEDNÁŠKA JIŘÍHO VRBY (pořádá Spolek pro Českou Ves)   
  PŘEDNÁŠKA PAVLA MACHÁČKA (pořádá Spolek pro Českou Ves)   
 
PROSINEC 1.12. ČESKOVESKÉ VÁNOČNÍ TRHY (pořádá obec Česká Ves) 
 5.12. ČESKOVESKÝ MIKULÁŠ (pořádá obec Česká Ves, ZŠ Česká Ves, Rada rodičů při ZŠ  
  Česká Ves, SDH Česká Ves) 
  ADVENTNÍ KONCET (pořádá obec Česká Ves) 
 14.12. VÁNOČNÍ AKCE VE ŠKOLE (pořádá ZŠ Česká Ves, Rada rodičů při ZŠ Česká Ves) 
 20.12. SOUSEDSKÉ POSEZENÍ (pořádá Spolek pro Českou Ves)  
 26.12. VÁNOČNÍ KONCERT (pořádá obec Česká Ves) 
 
 
  
 
 
 
 


